BILANCIO CONSUNTIVO - ANNO 2019

ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - CULTO E PASTORALE ANNO 2019
SOMME NON ASSEGNATE NELL'ESERCIZIO 2019
INTERESSI BANCARI 2019

USCITE

NUOVI COMPLESSI PARROCCHIALI

SUSSIDI LITURGICI

CURIA DIOCESANA

TRIBUNALE ECCLESIASTICO DIOCESANO

MEZZI DI COMUNICAZIONE A FINALITA' PASTORALE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

SEMINARIO INTERDIOCESANO

SACERDOTI FIDEI DONUM

CONTRIBUTO PER SOSTEGNO ECONOMICO ALLA CHIESA
FONDO DIOCESANO DI GARANZIA

€
€
-€

587.764,80
5.818,61
65,04

€

581.881,15

25.000,00
5.000,00
328.381,15
1.000,00
15.000,00
90.000,00
55.000,00
3.000,00
1.500,00
58.000,00

ayldh dh dh dh dh th dh dh dh

581.881,15



ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - INTERVENTI CARITATIVI ANNO 2019
SOMME NON ASSEGNATE NELL'ESERCIZIO 2019

INTERESSI BANCARI 2019

USCITE PREVENTIVATE

CARITAS DIOCESANA

MENSA DIOCESANA
DORMITORIO DIOCESANO
PROGETTO PER ANZIANI - CENTRO STORICO FR
"MOBILI" VEROLI

CENTRI DI ASCOLTO

CARCERE FROSINONE
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO
CASE DI ACCOGLIENZA

FONDO ANTIUSURA

CARITA' DEL VESCOVO

€
€

-€

634.332,98
55.660,49
235,27

€

578.437,22

250.000,00
60.000,00
86.437,22
24.000,00
32.000,00
10.000,00
12.000,00

9.000,00
40.000,00
5.000,00
50.000,00

Mldh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b

578.437,22



