

BILANCIO CONSUNTIVO - ANNO 2019

ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - CULTO E PASTORALE ANNO 2019	€ 587.764,80
SOMME NON ASSEGNAME NELL'ESERCIZIO 2019	€ 5.818,61
INTERESSI BANCARI 2019	-€ 65,04
	€ 581.881,15

USCITE

NUOVI COMPLESSI PARROCCHIALI	€ 25.000,00
SUSSIDI LITURGICI	€ 5.000,00
CURIA DIOCESANA	€ 328.381,15
TRIBUNALE ECCLESIASTICO DIOCESANO	€ 1.000,00
MEZZI DI COMUNICAZIONE A FINALITA' PASTORALE	€ 15.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA	€ 90.000,00
SEMINARIO INTERDIOCESANO	€ 55.000,00
SACERDOTI FIDEI DONUM	€ 3.000,00
CONTRIBUTO PER SOSTEGNO ECONOMICO ALLA CHIESA	€ 1.500,00
FONDO DIOCESANO DI GARANZIA	€ 58.000,00
	€ 581.881,15

ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - INTERVENTI CARITATIVI ANNO 2019	€ 634.332,98
SOMME NON ASSEGNAME NELL'ESERCIZIO 2019	€ 55.660,49
INTERESSI BANCARI 2019	-€ 235,27
	€ 578.437,22

USCITE PREVENTIVATE

CARITAS DIOCESANA	€ 250.000,00
MENSA DIOCESANA	€ 60.000,00
DORMITORIO DIOCESANO	€ 86.437,22
PROGETTO PER ANZIANI - CENTRO STORICO FR	€ 24.000,00
"MOBILI" VEROLI	€ 32.000,00
CENTRI DI ASCOLTO	€ 10.000,00
CARCERE FROSINONE	€ 12.000,00
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO	€ 9.000,00
CASE DI ACCOGLIENZA	€ 40.000,00
FONDO ANTIUSURA	€ 5.000,00
CARITA' DEL VESCOVO	€ 50.000,00
	€ 578.437,22